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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czyścik z uchwytem z tworzywa sztucznego, znajdują-

cy głównie zastosowanie w gospodarstwie domowym jako pomocny zmywak kuchenny służący  

do szorowania przypalonych powierzchni naczyń kuchennych takich jak garnki, patelnie czy inne  

naczynia. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego czyścika jest jego nowa postać przeja-

wiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnej konstrukcji części czyszczącej oraz uchwy-

tu z tworzywa sztucznego, wykonanego w różnych kolorach, nadających mu oryginalny i indywidualny 

wygląd estetyczny a także podwyższający jego walory użytkowe. 

Czyścik z uchwytem z tworzywa sztucznego stanowi zmywak o kształcie części szorującej  

w postaci 3 lub 4 kulek, który to kształt tworzy część w postaci elementu łączącego zmywak z uchwy-

tem z tworzywa, który ma kształt grzybka łatwego do uchwycenia ręką celem dokonania czynności 

czyszczenia naczynia. Czyścik charakteryzuje się tym, że ma czyszczący element dolny z tworzywa 

sztucznego, który jest mocowany poprzez specjalny zaczep trzy lub cztero-elementowy nadający 

kształt części zmywaka w postaci trzech lub czterech kulek, przy czym zaczep ten jest mocowany od 

dołu w uchwycie o kształcie grzybka z tworzywa sztucznego. Uchwyt w kształcie grzybka ułatwia po-

sługiwanie się czyścikiem podczas czynności mycia naczyń. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym  

w wersjach kolorystycznych, gdzie Fig. 1. przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w postaci trzech 

kulek w kolorze czerwonym z uchwytem z tworzywa w kolorze szarym, Fig. 2. przedstawia czyścik  

o kształcie zmywaka w postaci trzech kulek w kolorze szarym z uchwytem z tworzywa w kolorze nie-

bieskim, Fig. 3. przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w postaci trzech kulek w kolorze niebieskim 

z uchwytem z tworzywa w kolorze fioletowym, Fig. 4. przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w po-

staci trzech kulek w kolorze zielonym z uchwytem z tworzywa w kolorze czerwonym, Fig. 5. przedsta-

wia czyścik o kształcie zmywaka w postaci trzech kulek w kolorze żółtym z uchwytem z tworzywa  

w kolorze czarnym, Fig. 6. przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w postaci czterech kulek w kolo-

rze żółtym z uchwytem z tworzywa w kolorze czarnym, Fig. 7. przedstawia czyścik o kształcie zmywa-

ka w postaci czterech kulek w kolorze zielonym z uchwytem z tworzywa w kolorze czerwonym, Fig. 8. 

przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w postaci czterech kulek w kolorze niebieskim z uchwytem  

z tworzywa w kolorze fioletowym, Fig. 9. przedstawia czyścik o kształcie zmywaka w postaci czterech 

kulek w kolorze srebrnym z uchwytem z tworzywa w kolorze niebieskim, Fig. 10. przedstawia czyścik 

o kształcie zmywaka w postaci czterech kulek w kolorze czerwonym z uchwytem z tworzywa w kolorze 

szarym. 

Czyścik z uchwytem według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma zmywak  

w postaci trzech kulek oraz uchwyt z tworzywa w kształcie grzybka, konstrukcja ta jest elementem 

dekoracyjnym a jednocześnie daje szeroki wachlarz zastosowań w gospodarstwie domowym, do 

czyszczenia i szorowania naczyń kuchennych. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony 

na załączonej ilustracji.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Cechami istotnymi czyścika z uchwytem z tworzywa sztucznego, które wyróżniają go od innych 

jest nowa postać przejawiająca się w kształcie, układzie linii, kolorystyce, konstrukcji i estetyce. 

Czyścik charakteryzuje się tym, że ma czyszczący element dolny z tworzywa sztucznego, który 

jest mocowany poprzez specjalny zaczep trzy lub cztero elementowy nadający kształt części zmywaka 

w postaci trzech lub czterech kulek, przy czym zaczep ten jest mocowany od dołu w uchwycie  

o kształcie grzybka z tworzywa sztucznego. Czyścik ma dolną część w postaci trzech lub czterech 

kulek ze stali lub tworzywa sztucznego uformowanych przez zaczep osadzony od dołu w uchwycie  

o kształcie grzybka z tworzywa sztucznego.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji.  
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Ilustracja wzoru 
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